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Prof. Dr. Canan ASLAN

Prof. Dr. Canan ASLAN, lisans öğrenimini Uludağ Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Fransızca Öğretmenliği Bölümü’nde, yüksek lisans öğrenimini Hacettepe 
Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Fransız Dili Eğitimi Bilim Dalı’nda 
tamamlamıştır. Milli Eğitim Bakanlığında yaklaşık sekiz yıl Türkçe öğretmenliği 
yaptıktan sonra 2003 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinde 
araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır. 2006 yılında “Yazınsal Nitelikli 
Çocuk Kitaplarının Çocuğun Okuduğunu Anlama ve Yazılı Anlatım Becerilerine 
Etkisi” adlı teziyle Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü “Türkçe Eğitimi” 
Doktora Programını tamamlayarak doktor unvanını alan ASLAN; 2009 yılında 
yardımcı doçent, 2012 yılında “Türkçe Eğitimi” alanında doçent, 2018 yılında ise 
profesör unvanını almıştır.

“Türkçe ve edebiyat öğretimi” ile “çocuk ve gençlik edebiyatı” çalışma alanları 
arasındadır. Türkçe ve edebiyat öğretmenleri, Türkçe ve edebiyat ders kitapları, 
çocuk ve gençlik edebiyatı ürünlerinde çocuk ve insan hakları, barış eğitimi, ede-
biyat öğretiminde yararlanılabilecek sanatsal uyaranlar, edebiyat yapıtlarında cin-
siyet rolleri, çocuk edebiyatında duyarlı konular, dil ve edebiyat öğretiminde üst 
düzey düşünme becerileri, çocuk edebiyatı ve duyarlık eğitimi, Türkçe ve edebi-
yat öğretiminde derecelendirilmiş puanlama anahtarları gibi konularda ulusal ve 
uluslararası makaleleri, bildirileri ve kitap bölümleri bulunan ASLAN’ın ikisi tek, 
ötekileri ortak yazarlı olmak üzere toplam altı kitabı bulunmaktadır. Ayrıca yine 
benzer konularda çeşitli ulusal ve uluslararası projelerde araştırmacı ve yürütücü 
sorumluluğunu da üstlenen ASLAN, 2009 yılından 2015 yılına değin Güzel Sa-
natlar Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığını sürdürmüştür. Evli ve iki çocuk annesi 
olan ASLAN, halen Ankara Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ÇOGEM)’nde müdür yardımcısı ve Ankara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü’nde Türkçe 
Eğitimi Anabilim Dalı başkanı olarak hizmet vermeye devam etmektedir.



Dr. Gürbüz ÇALIŞKAN

2009 yılında Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği (Tam 
Burslu) programından mezun olmuştur. Yüksek lisans derecesini 2014 yılında 
Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı’nda 
“Nasreddin Hoca Fıkralarında Çocuk Gerçekliği” konulu tezini vererek tamamla-
mıştır. Doktora derecesini 2020 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Ens-
titüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı’nda, Prof. Dr. Sedat SEVER danışmanlığında 
hazırladığı “Çocuğa Göre Yapılandırılmış Türkçe Eğitimi Ortamlarının Öğrenci-
lerin Okuduğunu Anlama ve Yazılı Anlatım Becerilerine Etkisi” teziyle almıştır. 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 2211 Yurt İçi Li-
sansüstü Burs Programı (Doktora) desteği ile doktora tezini tamamlamıştır.

Dr. ÇALIŞKAN, 2011 yılında Selçuk Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi 
Türkçe Eğitimi Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır. 2013 
yılından itibaren Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi Türkçe 
ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı’nda araştırma 
görevlisi olarak görev yapmaktadır. Yurt içi ve yurt dışında çeşitli bilimsel etkinlik-
lerde görev alan Dr. ÇALIŞKAN’ın Türkçe eğitimi ve çocuk edebiyatı alanlarında 
ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmaları bulunmaktadır.
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Bilim, kültür ve öğretim dili olarak Türkçe günümüzde dil bilinci ve duyarlı-
ğının olmayışından kaynaklı birçok sorunla karşı karşıya bulunmaktadır. Yabancı 
dille öğretimin ayrıcalık ve üstünlük olarak görülmesi, Türkçenin bilim dili olma-
dığı görüşü, kitle iletişim araçlarındaki özensiz dil kullanımı, yabancı sözcüklere 
karşılık bulmada hızlı ve duyarlı davranmama, öğretmen niteliğinin iyileştirile-
memesi, öğretim ortamlarında işlevsel olmayan öğretme-öğrenme yaklaşım ve 
yöntemlerinin kullanılması, araç-gereç seçimindeki bilinçsizlik, yetersizlik ya da 
çoğunlukla tek araç olarak ders kitabının kullanılması, öğretim programının ve 
ders kitaplarının öğretimin amacına ve öğrencinin gereksinimlerine uygun ha-
zırlanmayışı bu sorunlardan bazılarıdır. Türkçenin bu kadar sorunla karşı karşıya 
bulunmasının en önemli nedeni, Türkçe öğretiminin amacının ve niteliğinin anla-
şıl(a)maması, bu nedenle öğretimin verimli bir şekilde yapıl(a)mamasıdır.

Türkçe öğretiminin amacı öğrencilerin anlama ve anlatma becerilerini geliş-
tirmek, onlara okuma alışkanlığı ve zamanla okuma kültürü kazandırmaktır. Bu 
amaca ulaşılabilmesi için öğretimin verimli bir şekilde yapılması; ortamın, dersin 
becerilerini kazandıracak biçimde yapılandırılması gerekir. Türkçe öğretimi or-
tamlarında öğrenciyi merkeze alan çağdaş öğretme-öğrenme yaklaşımları benim-
senmeli, öğrenci bu ortamda duygularını ve düşüncelerini açıklarken kendisini 
güvende  ve özgür hissetmelidir. Öğrencinin yaş ve gelişim düzeyine; ilgi, beğe-
ni ve gereksinimlerine, öğretimin amacına uygun araç-gereçler kullanılmalıdır. 
Türkçe öğretimi ortamlarının en önemli aracı  metinlerdir. Bu bağlamda dersler-
de başta yazınsal metinler olmak üzere başka türlerde metinler de kullanılmalı; 
metinlerin çocuğun yaş ve gelişim düzeyine uygunluğu gözetilmelidir. Öğretmen, 
nitelikli metinler/yapıtlar eşliğinde öğrencilerin düşüncelerini ve duyarlıklarını  
besleyecek/geliştirecek, dilsel becerilerin gelişimine eşit ve dengeli biçimde yer ve-
ren eğitim durumları hazırlamalı, bilginin işlevsel uygulamalar yoluyla beceriye 
dönüştürüleceği etkinlikler tasarlamalıdır. Her türlü değerlendirmede öğrenciye 
hem öğretimin amaçlarına uygun hem de öğrenciyi düşünsel bir çaba içine sokan, 
geliştirici, dönüştürücü sorular yöneltmelidir. Öğretim programı öğrencinin ger-
çek gereksinimlerine yanıt verecek, dersin amaçlarının gerçekleştirilmesine katkı 
sağlayacak nitelikte hazırlanmalıdır. Öğretmenin derste yararlanabileceği öğretim 
araçlarından biri olarak ders kitapları özenli ve duyarlıca hazırlanmalıdır.

Her türlü dersin öğretimi günümüzde hem örgün eğitimde yüz yüze hem de 
farklı amaç ve gerekçelerle, farklı düzlem ve düzeylerde uzaktan eğitim yoluyla 
yapılmaktadır. Uzaktan eğitimin hem olumlu hem de olumsuz yanları bulunmak-
tadır. Zaman ve yer gibi engelleri ortadan kaldırarak öğrencilerin gereksinim duy-
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dukları konularda her düzeyde dersler, eğitimler, seminerler almaları; bilgiye iste-
dikleri zaman daha kolay ve hızlıca ulaşabilmeleri, video kayıtları yoluyla dersleri 
yeniden dinleme olanağına sahip olmaları bakımından uzaktan eğitimin destekle-
yici bir işlevi bulunmaktadır. Uzaktan eğitimde yüz yüze eğitimdeki verimi alabil-
mek için öğrenciyle etkileşime olanak tanıyan sistem, program ve uygulamaların 
kullanılması; öğretmenlerin de hem bu sistem, program ve uygulamaları başarılı 
bir biçimde kullanma hem de uzaktan eğitimin zorlukları, yüz yüze eğitimden 
farklılıkları ve öğretimin nasıl daha iyi duruma getirilebileceği konularında yetiş-
tirilmeleri gerekir. Uzaktan eğitim ve eğitim teknolojileri ile ilgili konuları tartış-
mak amacıyla Uzaktan Öğrenme ve Yenilikçi Eğitim Teknolojileri, Uzaktan Eğitim 
ve Eğitim Teknolojileri, Uluslararası Covid-19 Kongresi: Eğitimde Yeni Normlar, 
International Conference on Distance Education and Instructional Technology, 
International Distance Education Conference adları altında yurt içinde ve yurt dı-
şında birçok kongre ve sempozyum düzenlenmiştir. Bunlardan biri de Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi tarafından 24-26 Ekim 2020 tarihleri 
arasında düzenlenen “1. Ulusal Eğitimde Dijital Dönüşüm Sempozyumu”dur. Bu 
sempozyum kapsamında, “Eğitimde Dijital Dönüşüm” çabalarının bilimsel düz-
lemde ele alınması amaçlanmış; bu temel amaç çerçevesinde çalıştaylar, etkinlik-
ler, paneller ve bildiri sunumları gerçekleştirilmiştir. Bunların dışında, bölümlerin 
ve anabilim dallarının kendi alanlarıyla ilgili özgün ve bilimsel kitaplar üretmeleri 
de bir diğer amaç olarak benimsenmiştir. “Uzaktan Eğitim Sürecinde Türkçe Eği-
timi” adlı bu kitabın çıkış noktası, sempozyum kapsamında belirlenen bu amaçtır.

“UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE TÜRKÇE EĞİTİMİ” adlı bu kitap, tek-
nolojik yetkinliğin Türkçe eğitimi ortamlarında nasıl kazandırılacağı, bu konuda 
Türkçe eğitimine düşen sorumluluklar, uzaktan eğitim ortamlarında Türkçe eği-
timinin amaca uygun biçimde gerçekleştirilebilmesi için kullanılacak teknolojik 
araç ve uygulamaların seçiminde göz önünde bulundurulması gereken ilkeler ko-
nusunda kuramsal nitelikli bilgiler ve etkinlik örnekleri sunmak, öğretmenlerin/
öğretmen adaylarının uzaktan eğitim ve teknoloji destekli Türkçe öğretimi uygu-
lamaları konusundaki görüşlerini ve uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen Türk-
çe eğitiminin niteliğini bilimsel düzlemde ortaya koyan araştırmaları paylaşmak 
amacıyla hazırlanmıştır. Özetle bu kitapta uzaktan eğitim ortamlarında gerçek-
leştirilen Türkçe eğitiminin daha nitelikli yapılabilmesi için teknolojik yetkinlik 
kazandırmanın, uygun araç-gereç ve uygulamalar kullanmanın önemini anlatan 
kuramsal nitelikli yazılar ile teknoloji destekli Türkçe eğitimi uygulamalarının ve 
uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen Türkçe eğitiminin niteliğini ortaya çıkar-
maya dönük araştırma yazıları bulunmaktadır. On altı yazının yer aldığı “Uzaktan 
Eğitim Sürecinde Türkçe Eğitimi” adlı bu kitap, konu ve içeriklerine göre üç bö-
lüm altında toplanmıştır.
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“TÜRKÇE EĞİTİMİ ORTAMLARINDA TEKNOLOJİK YETERLİK” adlı bi-
rinci bölümde dört yazı yer almaktadır. Birinci yazı, Doç. Dr. Murat ATEŞ ile Dr. 
Emine SUR’un “Eğitimde Dijitalleşme ve Dijital Okuryazarlık” adlı çalışmasıdır. 
Yazarlar bu çalışmalarında, dünyada ve Türkiye’de gelişen eğitimde dijitalleşme 
süreçlerine ilişkin bilgiler vermiş; temel bir yetkinlik alanı olan “dijital okurya-
zarlık” kavramını tanımlamış ve bu becerinin Türkçe öğretimi ortamlarında nasıl 
kazandırılacağına ilişkin kuramsal bir çerçeve oluşturmuşlardır. İkinci yazı, Doç. 
Dr. Mehmet KURUDAYIOĞLU ile Dr. Öğr. Üyesi Taşkın SOYSAL’ın “Dijital Yet-
kinlik ve Türkçe Eğitimi” başlıklı yazısıdır. Yazarlar bu çalışmalarında, dijital çağ-
da yaşayan bireylerin sahip olması gereken en önemli yetkinliklerden biri olan 
“dijital yetkinlik” kavramını ve bu yetkinliğin temel öğelerini tanımlamış; dijital 
yetkinliği kazandırma bağlamında Türkçe eğitimine düşen sorumluluklara ilişkin 
bilgiler vermişlerdir. Üçüncü yazı Dr. Öğr. Üyesi Demet GÜLÇİÇEK’in “Türkçe 
Eğitimi ve Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi” başlıklı yazısıdır. Bu yazıda yazar, 
öğretmen eğitimi açısından Türkçe öğretmenlerinin hizmet öncesi eğitim süre-
cinde edinmesi beklenen öğretmenlik bilgi ve beceri türlerini tanımlamış, bu bil-
gi ve beceri türlerinden olan pedagojik alan bilgisi ile teknolojik pedagojik alan 
bilgisini ayrıntılı biçimde açıklamış ve Türkçe eğitimi bağlamında teknolojik pe-
dagojik alan bilgisinin bileşenlerine ilişkin açıklamalarda bulunmuştur. Bölümün 
dördüncü ve son yazısı ise Dr. Öğr. Üyesi Suna CANLI ile Doç. Dr. Nezih ÖNAL’ın 
“Türkçe Derslerinde Öğrencilere Dijital Yetkinlik Kazandırma: Bir Eğitim Duru-
mu Örneği” başlıklı çalışmalarıdır. Yazarlar bu çalışmalarında, Türkçe eğitiminde 
dijital yetkinlik becerisi kazandırma sürecine yönelik temel kuramsal bilgilere yer 
vermiş; Türkçe eğitimi ortamlarında öğrencilere “dijital yetkinlik” becerilerini ka-
zandırmak üzere çok uyaranlı bir eğitim durumu hazırlamışlardır.

“TÜRKÇE   EĞİTİMİ   ORTAMLARINDA   KULLANILAN   TEKNOLO-
JİK  ARAÇ-GEREÇLER VE UYGULAMALAR” adlı ikinci bölüm, dokuz yazıdan 
oluşmaktadır. Bölümün birinci yazısı, Dr. Hasan ÖZDAL ile Doç. Dr. Ahmet GÜ-
NEYLİ’nin “Türkçe Öğretiminde Kullanılabilecek Dijital Araç ve Uygulamalar” 
başlıklı yazılarıdır. Yazarlar, bu bölümde uzaktan eğitim süreçlerinde yer alan di-
jital araç ve uygulamaları tanıtmış; bunların kullanım durumları, olumlu yönleri 
ve sınırlılıkları üzerinde durmuş; bu araç ve uygulamaların Türkçe öğretiminin 
çeşitli alanlarında nasıl kullanılacağını örneklendirmişlerdir. İkinci yazı Prof. 
Dr. Nermin YAZICI ile Öğr. Gör. Çağrı KAYGISIZ’ın “Anadili Öğretimi ve Di-
jital Öğretim Materyalleri” başlıklı yazılarıdır. Yazarlar bu çalışmalarında anadili 
öğretimi süreçlerinde kullanılacak dijital dil öğretim araç- gereçlerinin tasarım 
ve geliştirilmesi süreçlerine katkı sağlayacak kuramsal bir alt yapı oluşturmuş; bu 
araç-gereçlerin belirlenmesinde dikkat edilmesi gereken ölçütlere dönük ilkesel 
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bir çerçeve sunmuşlardır. Üçüncü yazı, Dr. Öğr. Üyesi Yonca KOÇMAR DEMİR-
Cİ’nin “Türkçe Derslerinde Dijital Araç-Gereç Kullanımına Eleştirel Bir Yaklaşım” 
başlıklı yazısıdır. Bu bölümde yazar, uzaktan eğitim sürecinde uygulanan Türkçe 
eğitiminde dijital araç-gereç kullanmanın neden ve sonuçlarını, öğretmenin ve 
öğrencilerin teknolojiye yüklediği anlamın bu süreci nasıl etkileyebileceğini, öğ-
retmenin dijital yetkinliği gibi konuları eleştirel bir bakışla ele almıştır. Bununla 
birlikte Türkçe derslerini bütüncül bir bakış açısıyla işlemeye dönük olarak dersin 
hazırlık, geliştirme ve sonuç/değerlendirme aşamalarında kullanılabilecek tekno-
lojik öğrenme araç-gereçlerinin kullanılabileceği etkinlik örneklerine yer vermiş-
tir. Dördüncü yazı, Prof. Dr. Esra LÜLE MERT’in “Türkçe Öğretiminde Dijital 
Öyküleme” adlı yazısıdır. Yazar bu çalışmasında dijital öykülemeye ilişkin tarihsel 
gelişme, süreçsel öğeler, araç ve yazılımlar ile ilgili bilgiler vermiş, bu uygulama-
nın uzaktan eğitim sürecinde uygulanan Türkçe eğitimine olabilecek katkılarını 
açıklamıştır. Beşinci yazı Dr. Rifat Ramazan BERK ile Prof. Dr. Fatma AÇIK’ın 
“Anadili Eğitiminde e-Dinletilerin (Podcast) Potansiyel Kullanım Alanları” başlık-
lı yazılarıdır. Yazarlar bu çalışmalarında, e-dinletilerin tanımını yaparak türlerine 
değinmiş, bu teknolojinin anadili eğitim ortamlarındaki olası kullanım alanlarına 
ilişkin açıklamalarda bulunmuşlardır. Bu bölümde ayrıca e-dinletilerin sınıf orta-
mında kullanımına yönelik etkinlik örneklerine yer verilmiştir. Altıncı yazı, Dr. 
Öğr. Üyesi Erhan ŞEN’in “Çok Katmanlı Metin Üretmede Dijital Uygulamalardan 
Yararlanma” başlıklı yazısıdır. Yazar, çalışmasında çok katmanlı metinlerin temel 
niteliklerine, Türkçe eğitimi açısından taşıdığı önem ve işlevlerine, bu tür metinle-
rin üretiminde yararlanılabilecek teknolojik uygulamalara ilişkin bilgiler vermiş-
tir. Yedinci yazı Dr. Öğr. Üyesi Sevil HASIRCI AKSOY’un “Kavram Öğretiminde 
Web 2.0 Araçlarının Kullanılması” başlıklı yazısıdır. Yazar bu bölümde, Türkçe 
öğretiminde amaç-araç ilişkisi gözetilerek Web 2.0 araçlarının kullanımına ilişkin 
açıklamalarda bulunmuş; ardından Web 2.0 araçlarını kullanarak kavram öğre-
timinin gerçekleştirilebileceği farklı etkinlik örneklerine yer vermiştir. Sekizinci 
yazı Prof. Dr. Bülent ÖZKAN’ın “Dijital Bir Dil Öğrenme Ortamı: Gerçek Yaşam 
Temelli Okul Sözlüğü” başlıklı yazısıdır. Bu çalışmasında yazar, derlem dilbilim ve 
sözlük bilimi çalışmalarının temel yaklaşımları doğrultusunda hazırlanmış “Ger-
çek Yaşam Temelli Okul Sözlüğü”nü tanıtmış, alanyazında derlem tabanlı bir okul 
sözlüğünün eksikliğini ortadan kaldıran bir öğrenme ortamı olarak bu sözlüğün 
içeriği ve oluşturulma yöntemi ile ilgili bilgiler sunmuştur. Dokuzuncu yazı Dr. 
Öğr. Üyesi Sedat KARAGÜL’ün “Dijital Öğrenme Ortamlarında Çocuk Edebiyatı 
Ürünlerinin Kullanımı” başlıklı yazısıdır. Yazar, çalışmasında dijital ortamlarda 
çocuk edebiyatı ürünlerini kullanmanın öneminden ve sağladığı olanaklardan söz 
etmiş, öğretmenler ile anne-babaların dijital çocuk edebiyatı ürünlerine ulaşabi-
lecekleri başlıca bilişim ağlarına ilişkin bilgiler vermiş ve uzaktan eğitim ortam-
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larında çocuk edebiyatı ürünlerinden yararlanırken göz önünde bulundurulması 
gereken ilkelerden söz etmiştir.

“DİL VE EDEBİYAT ÖĞRETİMİNDE TEKNOLOJİ DESTEKLİ ARAÇ- GE-
REÇLERE VE UZAKTAN EĞİTİME YÖNELİK ARAŞTIRMALAR” adlı üçüncü 
bölüm ise üç araştırma yazısından oluşmaktadır. Birinci yazı, Doç. Dr. B. Ümit 
BOZKURT’un “Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerinin Teknoloji Destekli Ede-
biyat Öğretimi Uygulamalarına Yönelik Görüşleri” adlı çalışmasıdır. Bu çalışmada 
BOZKURT, eğitim teknolojileriyle bütünleştirilmiş öğretim sürecine dönük Türk 
dili ve edebiyatı öğretmenlerinin görüşlerini ortaya çıkarmıştır. Bölümün ikinci 
yazısı, Dr. Gürbüz ÇALIŞKAN’ın “Türkçe Öğretmeni Adaylarının Uzaktan Eği-
timle Yürütülen Türkçe Öğretimine Yönelik Görüşleri” adlı çalışmasıdır. Bu yazı-
sında yazar, Türkçe öğretmeni adaylarının uzaktan eğitim uygulamalarına ilişkin 
görüşlerini belirlemiş ve bu görüşleri, bazı değişkenler (cinsiyet, sınıf düzeyi, eko-
nomik durum ve başarı düzeyi) açısından değerlendirmiştir. Üçüncü ve son yazı 
ise Prof. Dr. Canan ASLAN ile Dr. Öğr. Üyesi Burcu ÇILDIR’ın “Uzaktan Eğitim 
Sürecinde EBA Üzerinden Yürütülen Türkçe Derslerindeki Yazılı Anlatım Etkin-
liklerinin İncelenmesi” başlıklı yazılarıdır. Yazarlar bu çalışmalarında, 2019-2020 
eğitim-öğretim yılının ikinci yarısında EBA üzerinden yürütülen ortaokul Türkçe 
derslerindeki yazılı anlatım etkinliklerinin niteliğine dönük bir inceleme ve değer-
lendirme yapmıştır.

İlk teşekkürümüz elbette bölüm yazarlarımıza… Kitap, alanlarında çok nite-
likli uzmanların yazılarından oluşmuştur. Hem uyumlu, titiz ve anlayışlı yoldaş-
lıkları hem de yazdıkları bölümlerle bu kitabın ortaya çıkmasına katkıda bulun-
dukları için çok değerli bölüm yazarlarımıza içten teşekkür ediyoruz. İkinci büyük 
teşekkürümüz Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı Sa-
yın Prof. Dr. Bülent DİLMAÇ ve Dekan yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa SARI-
TEPECİ hocalarımıza… Kitabın ortaya çıkış aşamasından basım sürecine değin 
bize verdikleri destekler için hocalarımıza içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Kita-
bın oluşturulma aşamasında değerli görüşleriyle katkıda bulunan Doç. Dr. Nihat 
BAYAT ve Doç. Dr. Ahmet BENZER hocalarımıza teşekkürümüz içtendir.  En  
büyük  teşekkürlerimizden  biri  de  başta  Pegem  Akademi  Yayıncılık  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Servet SARIKAYA olmak üzere, Pegem Akademi 
ve ekibi, emekleri geçen tüm diğer yayınevi çalışanlarına çok teşekkür ederiz.

Türkçe öğretiminin ilkelerinin, uzaktan eğitim ortamlarında da benimsen-
mesi ve yaşama geçirilmesi gerektiği unutulmamalı, uzaktan eğitim ortamları bu 
ilkelerin yaşama geçirileceği sistemler üzerinden ve öğretimin amacına uygun 
teknolojik araç-gereçlerle gerçekleştirilmelidir. Kitabın öncelikle alan uzmanları-
na, araştırmacılara, Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerine, öğretmen 
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adaylarına katkı getirmesini diliyoruz. Bu kitap uzaktan eğitim sürecinde Türkçe 
eğitiminin niteliğine dönük küçücük de olsa bir katkı getirirse ne mutlu bize…

Sevgi ve umutla… 01 Aralık 2020, Ankara
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